令和 7 年 12 月 1 日

土木学会四国支部愛媛地区会員

       並びに関係各位

愛媛大学大学院理工学研究科理工学専攻

土木学会四国支部愛媛地区代表幹事  坪田 隆宏

Tel: 089-927-9827 E-mail: tsubota.takahiro.jl@ehime-u.ac.jp

令和 7 年度土木学会四国支部愛媛地区講演会及び産官学交流会のご案内

皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます．また平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます．

 土木学会四国支部愛媛地区の行事の一つとして恒例となっております土木学会四国支部愛媛地区講

演会及び産官学交流会を本年度も開催する運びとなりました．

年末のご多忙な時期かとは存じますが，多くの方にご参加賜りたく，ご案内申し上げます．

敬具

記

○土木学会四国支部愛媛地区講演会

 日 時： 令和 7 年 12 月 17 日（水） 17:00～18:00

 場 所： 愛媛大学 総合情報メディアセンター メディアホール（定員：117 名）

 講 演： 国土交通省 四国地方整備局 局長 豊口 佳之
とよぐち よしゆき

 様
       講演題目 「地域活性化と安全・安心の確保に向けて」

 参加費：無料

※学内に駐車場はございませんので，車でお越しの際は近隣のコインパーキングに駐車をお願いします．

○土木学会四国支部愛媛地区産官学交流会

 日 時： 同日 18:20～20:20

 場 所： 愛媛大学校友会館 1 階レストラン Maple（メイプル）（城北キャンパス内 正門北側）

 参加費： 5,000 円

申込方法： 下記リンク先，もしくは右 QR コード先の Microsoft Forms にて

必要事項を入力の上，2025 年 12 月 8 日（月）までにお申し込

みください．

        https://forms.cloud.microsoft/r/G794QRqZRP

交流会参加費の支払方法：当日の受付時の混乱を避ける為，交流会参加費は下記口座まで 2025 年 12 月

12 日（金）までにお振込みください．なお，参加費の払い戻しは応じかねますので予めご

了承ください．

支払口座：伊予銀行 緑台支店 普通口座 1107739 土木学会四国支部愛媛地区部会

お問い合わせ：本件に関するお問い合わせは下記までお願いします．

土木学会四国支部愛媛地区事務局 坪田 隆宏

Email: jsce-shikoku-ehime@cee.ehime-u.ac.jp，TEL : 089-927-9827